



ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 ноября 2023 г.

г.Ставрополь

№ 655-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 28 мая 2021 г. № 222-п «О координационном совете по проведению в Ставропольском крае Десятилетия детства»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 28 мая 2021 г. № 222-п «О координационном совете по проведению в Ставропольском крае Десятилетия детства» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 30 июня 2021 г. № 285-п, от 29 декабря 2021 г. № 706-п и от 10 июня 2022 г. № 320-п).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров

Шконда Елена Александровна первый заместитель министра туризма и оздоровительных курортов Ставропольского края, член координационного совета

1.3. Указать новые должности следующих членов координационного совета:

Булгакова Наталья Юрьевна заместитель начальника управления пресс-службы и информационной политики Губернатора Ставропольского края и Правительства Ставропольского края

Стецов Максим Владимирович заместитель министра молодежной политики Ставропольского края

1.4. Указать новую фамилию члена координационного совета Салиховой Людмилы Александровны – Артамонова.

2. В Положении о координационном совете по проведению в Ставропольском крае Десятилетия детства:

2.1. В пункте 1 слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительных органов Ставропольского края».

2.2. В пункте 3:

2.2.1. В подпункте «2» слова «органами исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительными органами Ставропольского края».

2.2.2. В подпункте «3» слова «органами исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительными органами Ставропольского края».

2.3. В пункте 4:

2.3.1. В подпункте «1» слова «органами исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительными органами Ставропольского края».

2.3.2. В подпункте «5» слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительных органов Ставропольского края».

2.4. В пункте 5:

2.4.1. В подпункте «1» слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительных органов Ставропольского края».

2.4.2. В подпункте «3» слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительных органов Ставропольского края».

2.5. В пункте 16 слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительных органов Ставропольского края».
